Onucanue ToBapa Paguarop crajabHor Buderus

Logatrend VK-Profil 11 300 600

XapaKTepuCTHKHU

Tun pagnaropa

Marepuan paguatopa

Tun na"venbHOTO paguaTopa

Crpana npou3BOAUTENA

IImomans nomenieHus

Yucio manenei

Tlogxmrouenue

MOHTaXHBIH KOMIIIEKT

OO6mwmit 00BeM paguaTropa
OmnpeccoBouHoOe aBieHME, Oap
MaxkcumanbsHOe pabodee gaBieHue, 6ap
MakcumanpHast pabodast Temmneparypa
Temnmoornaua paguaropa

Bricora panuaropa

I"aGapuTHBIil pazmep

MesxoceBoe paccTosiHUE

JnameTp mOIKIHOYEHUS

Bec

[TanenbHbII
cTanb

Tum 11
I'epmanus
3.7 XB. M.

1

HUKHEE
OTIIIMS

1.26 n

10

8.7

120 °C

370 Br

300 mm

60 x 30 x 6.5 cm
250 MM

3/4 motima

5.1 xr



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.
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